







COSENZA I ZUMBINI

SCUOLA DELL'INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CON INDIRIZZO MUSICALE

Via R. Misasi Cosenza 87100 Tel./fax 0984 21859 Cod. meccanografico CSIC89700C Cod. fiscale 98094140781 Codice univoco per fattura elettronica UFUQUG e-mail <u>csic89700c@istruzione.it</u> PEC <u>csic89700c@pec.istruzione.it</u>

> Ai Genitori degli alunni Ai Docenti Al personale A.T.A. TRAMITE BACHECA Sito web Albo

OGGETTO: DISPOSIZIONI ASSEMBLEA SINDACALE, DEL PERSONALE DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA REGIONE CALABRIA, AI SENSI DELL'ART. 23 DEL CCNL 2016-2018, CHE SI TERRÀ IN DATA 05/06/2023 E SI SVOLGERÀ NELLE ULTIME TRE ORE DI SERVIZIO COINCIDENTI CON LA FINE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE, DALLE ORE 11:00 ALLE ORE 14:00

Si comunica che a seguito delle adesioni del personale scolastico all'Assemblea Sindacale indetta dall' Organizzazione Sindacale ANIEF (dalle ore 11:00 alle ore 14:00), si rende necessario comunicare alle famiglie degli alunni, con ogni mezzo utile che possa garantire l'effettiva e tempestiva ricezione, che nella giornata dell'Assemblea (**05 giugno 2023**) l'attività didattica nelle classi avrà il seguente orario:

• SCUOLA INFANZIA:

PLESSO VIA SOMALIA	TUTTE LE CLASSI ESCONO ALLE ORE 10:30
PLESSO DONNICI SUPERIORE	REGOLARE

• SCUOLA PRIMARIA:

PLESSO VIA MILELLI	TUTTE LE CLASSI ESCONO ALLE ORE 10:30		
	1^ C	REGOLARE	
	2^ C	REGOLARE	
PLESSO DONNICI INFERIORE	3^ C	REGOLARE	
	4^ C	ESCE ALLE ORE 10:30	
	5^ C	ESCE ALLE ORE 13:00	

• SCUOLA SECONDARIA DI 1º GRADO PLESSO DI VIA MISASI:

TUTTE LE CLASSI ESCONO ALLE ORE 10:30;

• SCUOLA SECONDARIA DI 1º GRADO PLESSO DI VIA MILELLI:

CLASSE	ORARIO DI USCITA		
1^ N	ESCE ALLE ORE 10:30	RIENTRANO ALLE ORE 14.00 SENZA MENSA	
2^ N	ESCE ALLE ORE 10:30		
1^ Q	ESCE ALLE ORE 10:30		
2^ Q	ESCE ALLE ORE 10:30		
3^ Q	ESCE ALLE ORE 10:30		
1^ R	ESCE ALLE ORE 10:30	RIENTRANO ALLE ORE 14.00 SENZA MENSA	

• SCUOLA SECONDARIA DI 1º GRADO PLESSO DI DONNICI INFERIORE:

CLASSE	ORARIO DI INGRESSO
1^ P	ESCE ALLE ORE 10:30
2^ P	ESCE ALLE ORE 10:30
3^ P	ESCE ALLE ORE 10:30

IL DIRIGENTE Marietta IUSI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93